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FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE
SHËRBIMI PËR ÇËSHTJE TË STUDENTËVE       Ref.nr. ____/_____
Dt. ____/_____/2020
KËRKESË PËR VERIFIKIMIN E NOTAVE
Pasi që  i kam dhënë të gjitha provimet e parapara me Statutit të përkohshëm të UKZ-së dhe Rregullores për studimet themelore-Baçelor të Fakultetit të Shkencave Kompjuterike, kërkoj nga shërbimi i administratës për çështje të studentëve, të më lëshojë e pasqyrën e notave, dhe pas verifikimit të jap pëlqimin, se kam fituar të drejtën e paraqitjes së  kërkesës për punimin e diplomës. 

	Emri (emri i prindit) dhe mbiemri i studentit
	

	Adresa e përhershme
	

	Nr. telefonit / E-mail
	

	ID Regjistri 
	

	Departamenti
	

	Programi  i studimeve
	

	Nënshkrimi i studentit
	

	Vërejtje
	


Pas verifikimit të notave në SEMS si dhe raporteve të provimeve, shërbimi i administratës për çështje të studentëve, jep këtë :
P Ë L Q I M

Kandidati-ja______________________________________ i ka  dhënë të gjitha  provimet e parapara sipas  Statutit të përkohshëm të UKZ-së, Rregullores për studimet themelore-Baçelor të Fakultetit të Shkencave Kompjuterike dhe i plotëson  kushtet për paraqitjen kërkesës dhe lejimin e punimit të diplomës.

Dt. ____/_____/2020




            
Zyrtari i administratës









____________________ 
